
                                                                                                           

  

1 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO       l’avviso di selezione, prot. n. 23150 del 17 Febbraio 2025, per il conferimento di 

n. 1 borsa di studio post laurea esente per attività di ricerca della durata di 8 (otto) 

mesi, eventualmente rinnovabile, per un importo di € 12.000,00 (dodicimila/00), 

destinata a laureati con LAUREA MAGISTRALE/ SPECIALISTICA o V.O in 

Ingegneria Civile, Ingegneria per l’ambiente e il territorio, Scienze e 

Tecnologie Agrarie, Scienze Geologiche, Fisiche e Naturali, per lo svolgimento 

della seguente attività: “Modellazione agro-idrologica a supporto di una 

gestione sostenibile delle risorse idriche in agricoltura” 

VISTA      la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dalla Prof.ssa 

Brunella Bonaccorso, con nota prot. n. 32972 del 05/03/2025 

DECRETA 

Art. 1 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

Componenti 

   

Prof. Aronica Giuseppe Tito (Presidente) 

Prof.ssa Brunella Bonaccorso (Componente) 

Prof. Claudio Iuppa (Componente) 

Prof. Orazio Pellegrino (supplente) 

 

                                                                                                               Il Direttore  

         Prof. Ernesto Cascone 

         (firmato digitalmente) 

 


		2025-03-05T09:27:24+0000
	Ernesto Maria Cascone




